

Recebemos de Lever Medical os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 30/11/2021 Valor Total: R\$ 1.000,00 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

**NF-e**

**Nº.: 000.000.073**  
**Série: 1**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Lever Medical**

R TEODORO SAMPAIO, 1020 - CJ 1109 BL 1  
PINHEIROS - CEP: 05040-605  
Sao Paulo - SP Fone: (11) 95592-5137

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA

**Nº.: 000.000.073**

**Série: 1**  
**Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

**3521 1140 7587 3000 0170 5500 1000 0000 7317 3350 6162**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de Mercadorias / Produtos**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211439577212 - 30/11/2021 13:22:05**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**130573923113**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**40.758.730/0001-70**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**30/11/2021**

ENDEREÇO

**ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**CAMPO REDONDO**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

**30/11/2021**

MUNICÍPIO

**Barretos**

FONE / FAX

**(17) 3321-6600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

**13:19:08**

FATURA / DUPLICATA

Número **001**  
Vencimento: **30/12/2021**  
Valor: **R\$ 1.000,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>9-Sem Transporte</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BORR002	BORRIFADOR DESCARTAVEL UNIVERSAL PARA LIDOCAINA SPRAY CEST:0000000	84248990	0102	5.102	qt	400,00	2,50	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP</b> <b>Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: Lote 210318012#Validade 05/04/2023#ORDEM DE COMPRA 52580 - ID 195897557#DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.#NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 23/11/2021 Valor Total: R\$ 2.100,00 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

**NF-e**

**Nº.: 000.007.398**  
**Série: 1**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**  
R HOLDERCIM, 15 - SETOR LL LOTE 15 QUADRALLCIVIT II, 15 - SETOR LL LOTE 15 QUADRALLCIVIT II - CEP: 29168-066  
SERRA - ES

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
**Nº.: 000.007.398**  
**Série: 1**  
**Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

**3221 1102 3764 9000 0312 5500 1000 0073 9811 5975 2560**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda a nao contribuinte**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**332210079895350 - 23/11/2021 12:15:31**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**083614885**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**02.376.490/0003-12**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**23/11/2021**

ENDEREÇO

**R ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**DR PAULO PRATA**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

**Barretos**

FONE / FAX

**(17) 3321-6600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número **001**  
Vencimento: **23/12/2021**  
Valor: **R\$ 2.100,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>2.100,00</b>	<b>252,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>2.100,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>126,00</b>	<b>687,54</b>	<b>0,00</b>	<b>2.100,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
<b>PHD TRANSPORTES</b>	<b>0-Por conta Remetente</b>				<b>17.422.562/0001-26</b>
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
<b>RUA ATALYDES MOREIRA DE SOUZA 964 GALPAO 1, QUADRA A, LOTE</b>	<b>Serra</b>	<b>ES</b>	<b>082929440</b>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1,000</b>	<b>Volume ( s )</b>			<b>5,100</b>	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3977	MANTA AQ BAIR HUGGER UNDERBODY ADULTO 91 X 221CM 63500 3M Reg: 80284930333/Conv.ICMS.93/2015: DIFAL: UF Destino R\$ 126,00 + FCP R\$ 0,00 - UF Origem R\$ 0,00/Trib. aprox. Federal R\$ 330,54 e Estadual R\$ 357,00 - Fonte IBPT (21.2.A)	90189099	000	6.108	UN	15,00	140,00	2.100,00	2.100,00	252,00		12,00	
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP</b> <b>Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: : 194697840 Conv.ICMS.93/2015: FCP UF Dest: 0,00 ICMS UF Dest: 126,00 ICMS UF Remet: 0,00 Tributos aprox R\$ 330,54 Federal e R\$ 357,00 Estadual. Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

NF-e  
Nº.: 000.454.961  
Série: 1

Recebemos de AUTOSUTURE DO BRASIL LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/09/2021 Valor Total: R\$ 15.792,00 Destinatário: Fundacao PIO XII

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**AUTOSUTURE DO BRASIL LTDA**  
PRACA AGRICOLA LA PAZ TRISTANTE, 121 - 131 SETOR 1 PARTE 8  
PQ IND ANHANGUERA - CEP: 06276-035  
Osasco - SP Fone: (11) 2187-6200

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº.: 000.454.961  
Série: 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**3521 0901 6454 0900 0390 5500 1000 4549 6110 1663 1173**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211140992536 - 29/09/2021 17:48:29**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERC.ADQ.RECEB.DE TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**492647630110**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**01.645.409/0003-90**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**Fundacao PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**29/09/2021**

ENDEREÇO

**R Antenor Duarte Vilela, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**Dr Paulo Prata**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

**29/09/2021**

MUNICÍPIO

**Barretos**

FONE / FAX

**(17) 3321-6600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

**17:46:40**

FATURA / DUPLICATA

Número **001**  
Vencimento: **25/10/2021**  
Valor: **R\$ 15.792,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>15.792,00</b>	<b>2.842,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>15.792,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>15.792,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**Andreani Logistica Ltda**

FRETE

**0-Por conta Remetente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**04.887.927/0013-80**

ENDEREÇO

**Rod Regis Bittencourt, 1962**

MUNICÍPIO

**Embu das Artes**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**298112852111**

QUANTIDADE

**2,000**

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**0,024**

PESO LÍQUIDO

**0,024**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
90884523007257	GIA8038SBR -GRAMPEADOR GIA DST 80 3.8MM Embalagem contem 3 unidades	90189095	800	5.102	CXT	8,00	1.974,00	15.792,00	15.792,00	2.842,56		18,00	
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - IPI tributado com aliquota zero - COFINS reduzido a aliquota zero conforme Decreto 6.426 de 07/04/2008. - PIS reduzido a aliquota zero conforme Decreto 6.426 de 07/04/2008 |D: 8988203984 |OV: 6193202146 |PO: 42577 |F: 4131323611 -S214-BTH-BRT - PEDIDO 183858954.1 Observacao 1: 8988203984

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/10/2021 Valor Total: R\$ 522,85 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

**NF-e**

**Nº.: 001.136.978**  
**Série: 3**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A**  
RUA PALMORINO MONACO, 630  
BRAS - CEP: 03043-000  
SAO PAULO - SP Fone: 551133472700

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
**Nº.: 001.136.978**  
**Série: 3**  
**Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

**3521 1048 7916 8500 0168 5500 3001 1369 7811 0022 7661**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**SAIDA POR VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211231069602 - 19/10/2021 17:50:56**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**109793403114**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**48.791.685/0001-68**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**19/10/2021**

ENDEREÇO

**R ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**DOCTOR PAULO PRATA**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

**19/10/2021**

MUNICÍPIO

**BARRETOS**

FONE / FAX

**(17) 3321-6600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

**17:48:00**

FATURA / DUPLICATA

Número **001**  
Vencimento: **25/11/2021**  
Valor: **R\$ 522,85**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>522,85</b>	<b>94,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>522,85</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>522,85</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
<b>ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA</b>	<b>0-Por conta Remetente</b>				<b>01.125.797/0007-01</b>
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
<b>RUA DOZE DE SETEMBRO 1119</b>	<b>SAO PAULO</b>	<b>SP</b>	<b>149529966118</b>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>2,000</b>	<b>CAIXA(S)</b>			<b>6,101</b>	<b>4,678</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002620	ANUSCOPIO FECHADO KOLPLAST 1210906003 Dt Valid: 06/09/23 Lote:	90189099	000	5.102	PC	12,00	2,1117	25,34	25,34	4,56	0,00	18,00	0,00
003616	CANULA TRAQUEOSTOMIA 7.0 C/BALAO CPL 66615 Dt Valid: 30/07/23 Lote:	90183929	000	5.102	PC	2,00	20,18	40,36	40,36	7,27	0,00	18,00	0,00
003618	CANULA TRAQUEOSTOMIA 8.0 C/BALAO CPL 69218 Dt Valid: 30/04/24 Lote:	90183929	000	5.102	PC	3,00	20,1767	60,53	60,53	10,89	0,00	18,00	0,00
000941	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) (BO) 1235140 Dt Valid: 31/07/26 Lote: Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI C59001F1-44D7-44B3-B60A-4F1E237B8CBB. CEST:1301400	90183111	500	5.102	PC	1.400,00	0,2833	396,62	396,62	71,39	0,00	18,00	0,00
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: ANDREIA VOLUME(S): 0000840406/ Forma de pagamento: BOLETO Pedido Cliente: 190689648 Email do Destinatário: COMPRAS@HCANCERBARRETOS.COM.BR; recebe.nfe@ssw.inf.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 04/10/2021 Valor Total: R\$ 294,72 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

NF-e  
Nº.: 001.216.581  
Série: 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**  
ROD DF - 290 KM 341 GLEBA, 24 - LOTE 01-04 GALPAO 2 ARM 3  
NUC. RUR. HORTIGRANJEIRO STA MARIA - CEP: 72578-000  
BRASILIA - DF Fone: 556138789900

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
Nº.: 001.216.581  
Série: 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**5321 1006 2347 9700 0178 5500 1001 2165 8119 5409 0973**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**353210053694633 - 04/10/2021 18:10:42**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**0745513300192**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

**807010115116**

CNPJ / CPF

**06.234.797/0001-78**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**04/10/2021**

ENDEREÇO

**R ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**DR PAULO PRATA**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

**BARRETOS**

FONE / FAX

**(17) 3321-6627**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número

**001**

Vencimento:

**16/11/2021**

Valor:

**R\$ 294,72**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>294,72</b>	<b>35,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>294,72</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17,68</b>		<b>0,00</b>	<b>294,72</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**BSB-DF TRANSPORTES DE CARGAS LTDA - ME**

FRETE

**0-Por conta Remetente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**08.944.556/0001-48**

ENDEREÇO

**ADE CONJUNTO LOTES 28 29, 27**

MUNICÍPIO

**BRASILIA**

UF

**DF**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**0748976900130**

QUANTIDADE

**1,000**

ESPÉCIE

**VOLUMES**

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**1,000**

PESO LÍQUIDO

**1,000**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
22397	LIXIANA 60 MG COM REV CT BL AL AL X 30 Laboratorio:DAIICHI SANKYO BRASIL FARMACEUTICA LTDA Lote: 210111 Val: 31/12/2024 NFOrig: 000125817 Subst: TOSILATO DE EDOXABANA MONOIDRATADO vPMC=217,55% CEST:1300101	30049079	500	6.108	CX	2,00	147,36	294,72	294,72	35,37		12,00	
<p><b>Nota fiscal paga com recursos Municipais</b></p> <p><b>da Prefeitura de Guararapes/SP</b></p> <p><b>Termo de Colaboração 027/2020</b></p>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 17.68. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0. Email do Destinatário: danfe@hcancerbarretos.com.br; compras1@hcancerbarretos.com.br Inf. fisco: Inscricao Estadual: 807010115116

RESERVADO AO FISCO

NF-e  
Nº.: 001.394.110  
Série: 4

Recebemos de CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 19/10/2021 Valor Total: R\$ 1.554,33 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA**  
ALAMEDA AFRICA, 570 - LOTE Y  
TAMBORE - CEP: 06543-306  
SANTANA DE PARNAIBA - SP Fone: (11) 4152-0500

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº.: 001.394.110  
Série: 4  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**3521 1061 4180 4200 0131 5500 4001 3941 1015 1306 1034**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211231328263 - 19/10/2021 18:56:38**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDAS DE MERCADORIAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**623112422119**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**61.418.042/0001-31**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**19/10/2021**

ENDEREÇO

**R: ANTENOR DUARTE VILELLA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**DR. PAULO PRATA**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

**BARRETOS**

FONE / FAX

**(17) 3321-6600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número

**001**

Vencimento:

**18/11/2021**

Valor:

**R\$ 1.554,33**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>1.554,33</b>	<b>279,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>11,02</b>	<b>1.500,88</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53,45</b>			<b>50,78</b>	<b>1.554,33</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA**

FRETE

**0-Por conta Remetente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**01.125.797/0001-16**

ENDEREÇO

**ROD COR PM N TRANCHESI 740 BL GP 16**

MUNICÍPIO

**ITAPEVI**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**373108791115**

QUANTIDADE

**2,000**

ESPÉCIE

**VOLUMES**

MARCA

**CIRURGICA FERNANDES**

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**2,804**

PESO LÍQUIDO

**2,171**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
FD009	CANULA TQAQ.S/BL METAL LG NR.05 FRADEL  Lote:2109115232, Quantidade:4 CEST:2803600	90183929	000	5.102	PC	4,00	48,8075	195,23	195,23	35,15		18,00	
4004.15	LAMINA BIST.NR.15 CX/100 FEATHER  Lote:20120902, Validade:31/12/25, Quantidade:4 CEST:2803600	90189029	100	5.102	CX	4,00	167,0375	668,15	721,60	129,89	53,45	18,00	8,00
F01A021210	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.12 30ML WELL LEAD  Lote:2006010084, Validade:04/06/25, Quantidade:50 CEST:2803600	90183921	600	5.102	PC	50,00	2,975	148,75	148,75	26,77		18,00	
F01A021410	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 30ML WELL LEAD  Lote:2009011033, Validade:31/08/25, Quantidade:20 CEST:2803600	90183921	600	5.102	PC	20,00	2,975	59,50	59,50	10,70		18,00	
F01A021610	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD  Lote:2012012156, Validade:19/12/25, Quantidade:30 CEST:2803600	90183921	600	5.102	PC	30,00	2,975	89,25	89,25	16,06		18,00	
020080C	SONDA END. ARAMADA C/BL. 8,0MM COMPER  Lote:20050880, Validade:08/05/25, Quantidade:20 CEST:2803600	90183929	100	5.102	PC	20,00	17,00	340,00	340,00	61,20		18,00	

**Nota fiscal paga com recursos Municipais  
da Prefeitura de Guararapes/SP  
Termo de Colaboração 027/2020**

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Rota Entrega: 40 - TODOS OS DIAS || Rep: 409 - LANCONE E LANCONE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA | Ped Cliente: 1839056  
Rota: 1502 | N Ped: 1839056 EXP/ | Transp: 1502 - ATIVA\_2 | Obs: Ordem de compra 190689648 | Cod Cliente: 19031 | ISENCAO DO ICMS CONF. CONVENIO No 01 de 02/03/1999 e 116 de 11/12/1998 VALIDOS ATE 31/03/2022 e/ou CONVENIO ICMS 126 de 24/09/2010 - Itens: 1. Email do Destinatário: danfe@hcancerbarretos.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/10/2021 Valor Total: R\$ 1.967,00 Destinatário: FUNDACAO PIO XII

**NF-e**

**Nº.: 001.492.503**  
**Série: 1**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**  
PC EMILIO MARCONATO, 1000  
NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO NASSIF - CEP: 13916-074  
JAGUARIUNA - SP Fone: (19) 3522-5800

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
**Nº.: 001.492.503**  
**Série: 1**  
**Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

**3521 1067 7291 7800 0491 5500 1001 4925 0314 0008 5665**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DENTRO ESTADO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211163186644 - 04/10/2021 19:39:50**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**395060142110**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**67.729.178/0004-91**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUNDACAO PIO XII**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**04/10/2021**

ENDEREÇO

**RUA ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**CAMPO REDONDO**

CEP

**14784-370**

DATA ENTRADA / SAÍDA

**04/10/2021**

MUNICÍPIO

**BARRETOS**

FONE / FAX

**(17) 3321-6622**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

**19:39:22**

FATURA / DUPLICATA

Número

**001**

Vencimento:

**01/11/2021**

Valor:

**R\$ 1.967,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>1.967,00</b>	<b>261,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>1.967,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>1.967,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

**PROPRIO JAG**

FRETE

**0-Por conta Remetente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**67.729.178/0004-91**

ENDEREÇO

**PC EMILIO MARCONATO 1000 GP22**

MUNICÍPIO

**JAGUARIUNA**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**395060142110**

QUANTIDADE

**2,000**

ESPÉCIE

**VOLUME(S)**

MARCA

NUMERAÇÃO

**0,07306**

PESO BRUTO

**23,820**

PESO LÍQUIDO

**23,820**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
031428	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML S.FECHAD (HYPOFARMA) L: 21081505 Q: 70.0000 F: 14/08/21 V: 31/08/2023 vPMC=0,00% CEST:1300102	30039099	000	5.102	FR	70,00	28,10	1.967,00	1.967,00	261,61	0,00	13,30	0,00
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP</b> <b>Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: UNID.NEGOC.: 002 PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR NO ATO DA ENTREGA - NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 48hs DO RECEBIMENTO. pedido:187751201.1 DATA ENTREGA: 05/10/2021 Pedido: 2039046 Autorizacao de Compra(Pedido Cliente): 2039046 \*\*\* O pagamento devera ser realizado atraves do boleto anexo a nota fiscal, caso nao receba entre em contato atraves do e-mail boletos@rioclarense.com.br ou no telefone (19)3522-5800. Setor de Cobranca Privado. AFE: 1.04397-7 \*\* AE: 1.22375-2 \*\* ASS: 1302/16 Validade: 23/04/2022 MODAL: RODOVIARIO / TIPO ENTREGA: EXPRESSA(Codigo Interno Emitente: 4448 Nome Fantasia: FUNDACAO PIO XII) Email do Destinatário: compras9@hcancerbarretos.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 22/11/2021 Valor Total: R\$ 1.102,50 Destinatário: FUND PIO XII HOSP DE CANCER DE BARRETOS

NF-e

Nº.: 003.137.834  
Série: 10

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA**  
ROD ITAPIRÁ LINDOIA S/N, KM 14  
FAZ E CRISTALIA - CEP: 13974-900  
ITAPIRÁ - SP Fone: (19) 3843-9500

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA  
Nº.: 003.137.834  
Série: 10  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**3521 1144 7346 7100 0151 5501 0003 1378 3414 7773 8703**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE PRODUTO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

**135211387493129 - 22/11/2021 09:03:44**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**374007758117**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

**44.734.671/0001-51**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**FUND PIO XII HOSP DE CANCER DE BARRETOS**

CNPJ / CPF

**49.150.352/0002-01**

DATA DE EMISSÃO

**22/11/2021**

ENDEREÇO

**R ANTENOR DUARTE VILELA, 1331**

BAIRRO / DISTRITO

**DR PAULO PRATA**

CEP

**14784-400**

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

**BARRETOS**

FONE / FAX

**151733216600**

UF

**SP**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número **001**  
Vencimento: **28/12/2021**  
Valor: **R\$ 1.102,50**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>1.102,50</b>	<b>198,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>23,15</b>	<b>1.102,50</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>280,59</b>	<b>109,15</b>	<b>1.102,50</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
<b>DULOG TRANSPORTES DE CARGAS EM GERAL EIRELI ME</b>	<b>0-Por conta Remetente</b>				<b>19.729.113/0001-50</b>
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
<b>AVENIDA 19 746</b>	<b>RIO CLARO</b>	<b>SP</b>	<b>587191642115</b>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1,000</b>	<b>CAIXA(S)</b>			<b>4,445</b>	<b>4,200</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
50.3641	FENTAL 50mg/mL Sol. Inj. - 10amp. X 5mL Trib aprox R\$: 148,29 Federal e 132,30 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.co BA21D5. vPMC=0,00% CEST:1300300	30049065	500	5.101	CX	35,00	31,50	1.102,50	1.102,50	198,45		18,00	
<b>Nota fiscal paga com recursos Municipais da Prefeitura de Guararapes/SP</b> <b>Termo de Colaboração 027/2020</b>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: Ped: 5216717E-51 - Rep: 13204 -Prod. Lista Positiva: 1.102,50 - NE: 642184 -PEDIDO 51269 - "CREDITO PRESUMIDO - LEI NR. 10147/00" - Resp.: EDMUNDO CARVALHO MAUAD - CRM 36034-SP - Trib aprox R\$: 148,29 Federal e 132,30 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br BA21D5. Transp. Redespa:Dulog Transportes de Cargas em Geral Eireli ME CPF/CNPJ:19.729.113/0001-50 INS. ESTADUAL:587191642115 - BOLETO DISPONIVEL NO DDA do seu banco. OU INSTR. DEPOS.: Banco Itau S/A (341)-AG: 000011- C/C 000010069-0 COD.IDENT.: NR. CNPJ (SEM PONTUACAO) OU INSTR. DEPOS.: Banco do Brasil S/A (001)-AG: 005115-2 C/C 000002014-1 COD.IDENT.: 019303-8. Se preferir, solicitar o boleto pelo e-mail: cobranca.boleto@crystalia.com.br Email do Destinatário: danfe@hcancerbarretos.com.br compras@hcancerbarretos.com.br mailDest: danfe@hcancerbarretos.com.br compras@hcancerbarretos.com.br Pedido: 5216717E-51

RESERVADO AO FISCO